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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92327010O

2. Data e Regjistrimit 27/11/2019
3. Emri i Subjektit TECH PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
“Astrit Sulejman Balluku” Nr. 8 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i konsulencës, për shoqëri të të gjitha formave dhe 

sektorëvë të veprimtarisë. Në vecanti në sektorët ekonomik, 
tregtar në favor të shoqërive të cilës do formë, entëve apo 
konpanive publike ose private, profesioneve të lira, 
punonjësve autonom, dhe të privatëce në përgjithësi. 
Konsulencë strategjike dhe organizative, për realizimin e 
projekteve të ristrukturimit dhe riorganizimit të 
mekanizmave të kontrollit dhe koordinimit të aktivitetit të 
shoqërisë, vlerësimin e riskut, elaborimin e planeve të 
shoqërisë, assistenzë tekniko-ekonomike për thithjen e 
financimeve dhe pjesmarrjen në gara publike, konsulëncë për 
investime në itali dhe anasjelltas. Aktivitët asistues 
profesional, me qëllim zhvillimin industrial dhe tregtar, 
kërkim, angazhim, gjetje të klientëve potencial, mbledhje 
informacini, hetim/kërkim social-ekonomike, realizimin e 
analizave dhe kërkimin e tregjeve, angazhimin dhe prezantim 
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të kushteve më të mira të tregut.Çdo lloj aktiviteti që ka të 
bëjë me sektorin publicitar/reklama, marketingut dhe të 
komunikimit, studimit, projektimit, zbatimin e fushatave 
publicitare, kërkim tregu, promovimin e shitjeve, 
marrëdhënieve publike. Projektimin dhe realizimin e 
stendave dhe banerave për panaire apo pika shitjesh, kërkimi 
dhe furnizimi i matërialeve publicitare, aktivitet blerje dhe 
planifikim të hapsirave publicitare në shtyp, radio, 
televizion, afishim, dhe internet. Brokerim sigurues, 
ndërmjetësim ndërkombëtar të cilësdo natyrë.   
Jacopo Randich10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JacopoRandich
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SimoneBagnoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ademi.arber@gmail.com  
Telefon: 0696901122  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0E8572-E690-4D7B-9768-2E0E273C43FD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408894-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440594-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 16.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jacopo  Randich")                      Nga data 
"16/12/2019             Ne daten "16/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Arbër Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEDC873-B94B-475F-84CC-5EB224D7E123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF955068-7F22-443A-B720-67DADE6F4E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C9038-931B-4F69-A9D3-4C4039F64377

